
UCHWAŁA Nr XVII/134/08 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 stycznia 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości gminne 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 litera „a” oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004r. z 

póź. zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1.  Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych 

umów dzierżaw, na okres do 3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które 

były przedmiotem dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat: 

 

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica) 

Nr działki Pow. 
działki/terenu 

[m2] 

Przeznaczenie 
terenu 

1. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/53 

665 uprawa warzyw 

2. Słubice 
ul. Sportowa 

Część 
działki 
61/2 

35 działalność handlowo 
– usługowa 
 (tymczasowy 
budynek usługowy) 

3. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

4. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/71 

20 zabudowany 
garażem 

5. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
521/6 

16 zabudowany 
garażem 

6. Słubice 
ul. Staszica 

Część 
działki 
278/10 

18 zabudowany 
garażem  

7. Słubice 
ul. Narutowicza  

Część 
działki 
335/53 

150 zieleń izolacyjna  

8. Słubice 
ul. Narutowicza  

Część 
działki 
335/53 

5 zabudowany 
pomieszczeniem 
gospodarczym  

 
9. 

 
Słubice 
pl. Przyjaźni 

 
Część 
działki 

 
19 

 
zabudowany 
garażem 

 



629/71 
10. Słubice 

ul. Konstytucji 3 Maja-
Staszica-Jagiełły  

Część 
działki 
276/23 

18 zabudowany 
garażem 

11. Słubice 
pl. Przyjaźni   

Część 
działki 
629/73 

24 zabudowany 
garażem  

12. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

13. Słubice 
ul. Szczecińska   

Część 
działki 
381/44 

490 zieleń izolacyjna / 
uprawa warzyw 

14. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część 
działki 
715/23 

18 zabudowany 
garażem 

15. Słubice 
ul. Narutowicza   

Część 
działki 
335/53 

10 zieleń izolacyjna 

16. Słubice 
ul. Narutowicza   

Część 
działki 
335/53 

35 zabudowany 
pomieszczeniem 
gospodarczym 

17. Słubice 
ul. Staszica  

Część 
działki 
276/23 

18 zabudowany 
garażem  

18. Słubice 
Os. Krasińskiego  

Działka 
1/30 

2 105 zieleń izolacyjna / 
uprawa warzyw 

19. Słubice 
ul. Wojska Polskiego   

Część 
działki 
419/4 

18 pod budowę garażu 
murowanego 

20. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/73 

17 zabudowany 
garażem 

21. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
449/64 

18,70 zabudowany 
garażem 

22. Słubice 
ul. 1 Maja  
 

Część 
działki 
715/23 

18 zabudowany 
garażem 

23. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

19 zabudowany 
garażem 

24. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część 
działki 
715/23 

17 zabudowany 
garażem   

25. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część 
działki 
715/23 

19 zabudowany 
garażem   

26. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

27. Słubice 
ul. Piłsudskiego 

Część 
działki 

18 zabudowany 
garażem 

 



449/64 

28. Słubice 
ul. Mickiewicza 

Część 
działki 
515/5 

81 zieleń izolacyjna 

29. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/53 

123 zieleń izolacyjna / 
uprawa warzyw 

30. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
449/64 

25,50 zabudowany 
garażem 

31. Słubice 
ul. Kościuszki  

Działka 
726/53 

45 zieleń izolacyjna 

32. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/73 

19 zabudowany 
garażem 

33. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

34. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

35. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

21 zabudowany 
garażem 

36. Słubice 
ul. Narutowicza  

Część 
działki 
335/53 

64 uprawa warzyw 

37. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

38. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja-
Staszica-Jagiełły  

Część 
działki 
276/23 

18 zabudowany 
garażem 

39. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część 
działki 
715/23 

18 zabudowany 
garażem   

40. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

22 zabudowany 
garażem 

41. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

42. Słubice 
ul. Wojska Polskiego  

Działka 
408/18 

20 zabudowany 
garażem 

43. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

23 zabudowany 
garażem 

44. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/73 

19 zabudowany 
garażem 

45. Słubice 
pl. Przyjaźni  
 
 

Część 
działki 
629/71 

18 zabudowany 
garażem 

 



46. Słubice 
pl. Przyjaźni  

Część 
działki 
629/71 

19 zabudowany 
garażem 

 
 
47. 

 
 
Słubice 
pl. Przyjaźni  

 
 
Część 
działki 
629/71 

 
 

19 

 
 
zabudowany 
garażem 

48. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja  

Działka 
949/182 

20 zabudowany 
garażem 

49. Słubice 
ul. Piłsudskiego   

Część 
działki 
449/64 

18 zabudowany 
garażem 

50. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/53 

63 uprawa warzyw 

51. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/53 

6 zabudowany 
pomieszczeniem 
gospodarczym  

Działka 
449/65 
 

17 
 
 

52. Słubice 
ul. Piłsudskiego - Wojska 
Polskiego   

Część 
działki 
449/64 

12 
 

 
Zabudowane jednym  
garażem 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


